
1 
 

U S N E S E N Í 

z 80. schůze Rady městského obvodu Petřkovice ze dne 22. března 2022 

(č. 1080/80 – 1088/80) 

Přítomní členové rady :   I. Mikulica, Mgr. M. Konečná, R. Schmuch, M. Pachomov 

Omluveni :       P. Kukučka 

 

1080/80 Kontrola plnění usnesení 

a) bere na vědomí 

kontrolu plnění usnesení ze 79. schůze Rady MOb Petřkovice ze dne 8.3.2022 

 

1081/80 Rada městského obvodu 

a) schvaluje 

 

rozpočtové opatření č. 7/2022, kterým se: 

-   sníží běžné  výdaje na § 6409, pol. 5901...........................................................................  o  12 tis. Kč 

-   zvýší běžné  výdaje na § 3392, pol. 5168 .........................................................................  o  12 tis. Kč 

(Za služby správce počítačové sítě v KD Petřkovice) 

 

-    navýší  běžné příjmy na § 3392, pol. 2111 .......................................................................  o   21  tis. Kč 

-    navýší běžné výdaje na § 3392, pol. 5169 .......................................................................   o   21  tis. Kč 

(Navýšení příjmů o finanční prostředky za prodej vstupenek na ples MOb Petřkovice a navýšení výdajů za 

vystoupení na plese) 

 

1082/80 Rada městského obvodu 

a) projednala 

žádost ze dne 17. 3. 2022, kterou podal Miroslav Holub, Ostrava, který zastupuje stavebníka Vojtěcha Tomečka, 

Ostrava-Petřkovice, o povolení zvláštního užívání místní komunikace k uložení vodovodní přípojky v pozemku 

parc. č. 1921 pro novostavbu RD (Vojtěch Tomeček) na pozemku parc. č. 1107/1 v kat. území Petřkovice u 

Ostravy na ul. Neukončená. 

  

b) souhlasí  

s uložením vodovodní přípojky v pozemku parc. č. 1921 pro novostavbu RD (Vojtěch Tomeček) na pozemku parc. 

č. 1107/1 v kat. území Petřkovice u Ostravy na ul. Neukončená, které bude provedeno překopem s podmínkou, že 

nový asfaltový povrch bude proveden v celé délce a šířce 1 m na každou stranu výkopu. 

 

1083/80 Rada městského obvodu 

a) projednala  

návrh Příkazní smlouvy na výkon činnosti technického dozoru na stavbě „Rozšíření kapacity mateřské školy 

Petřkovice“ pro období březen - prosinec 2022 mezi SMO - městským obvodem Petřkovice a Ing. Jaroslav Průša, 

Havířov, IČ: 10032860 

 

b) rozhodla 

o uzavření Příkazní smlouvy na výkon činnosti technického dozoru na stavbě „Rozšíření mateřské školy 

Petřkovice“ pro období březen - prosinec 2022 mezi SMO - městským obvodem Petřkovice a Ing. Jaroslav Průša, 

Havířov, IČ: 10032860 

 

c) zmocňuje 

starostu k podpisu této smlouvy 



2 
 

 

1084/80 Rada městského obvodu 

a) projednala 

žádost paní Jany Halaštové, Ostrava-Petřkovice ze dne 3.3.2022, o uzavření smlouvy o právu umístit a provést 

stavbu (2 ks vodovodních přípojek pro stavbu RD a zahradní chatu) na pozemku parc. č. 2083/1, k. ú. Petřkovice 

u Ostravy (MK Větrov) 

 

b) souhlasí 

s uzavřením smlouvy o právu umístit a provést stavbu na pozemku parc. č. 2083/1, (MK Větrov), k. ú. Petřkovice 

u Ostravy mezi MOb Petřkovice a paní Janou Halaštovou s podmínkou provedení nového asfaltového povrchu 

jeden metr na každou stranu od výkopu v celé šířce vozovky 

 

c) zmocňuje 

starostu k podpisu této smlouvy 

 

1085/80 Rada městského obvodu 

a) projednala 

žádost o snížení nájmu na měsíc duben 2022, nájemníka bytu č. 6, č.p. 17 v Ostravě-Petřkovicích, z důvodu 

omezení činnosti užívání bytu 

 

b) souhlasí 

snížit nájemné na měsíc duben 2022 a to o 2 520,- Kč, což je polovina nájmu (celkový nájem bez služeb a 

zařizovacích předmětů činí 5 040,- Kč) 

1086/80 Rada městského obvodu 

a) souhlasí 

s vypůjčením 2 ks tabletů LENOVO M8, model TB-8505X, rok výroby 2021, do výpůjčky Sboru dobrovolných 

hasičů Petřkovice, IČ 64989887, na dobu neurčitou, s účinností od 1.4. 2022 

 

b) zmocňuje 

starostu podpisem Smlouvy o výpůjčce 

1087/80 Rada městského obvodu 

a) schvaluje  

znění Kroniky městského obvodu Petřkovice za roky 2016–2020 

1088/80 Rada městského obvodu 

a) projednala 

návrh licenční smlouvy o veřejném provozování mezi SMO, MOb Petřkovice a OSA - ochranný svaz autorský 

pro práva k dílům hudebním, z.s. 

 

b) rozhodla 

o uzavření licenční smlouvy mezi SMO, Mob Petřkovice a OSA – ochranný svaz autorský ochranný svaz autorský 

pro práva k dílům hudebním, z.s., která se týká platby licenčních poplatků za akci Jarní bál dne 11.3.2022 

 

c) zmocňuje 

starostu k podpisu této smlouvy 

 

 

 

                Ivo Mikulica           Rudolf Schmuch 

          starosta                       místostarosta 

     Městského obvodu Petřkovice                     Městského obvodu Petřkovice 


